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BZP.3410-47/3/07
Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Dotyczy:  przetargu na Opracowanie koncepcji programowo–planistycznej przebiegu Drogi Głównej Południowej ( DW 933 ) na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego i Mszany.
Pytanie 1:
Proszę o informację, czy odpowiednimi dokumentami potwierdzającymi wiedzę i doświadczenie wykonawcy mogą być referencje z prac projektowych na remont, przebudowę lub budowę drogi i osobno obiektów inżynieryjnych o podobnej kategorii, czy muszą być wyłącznie referencje na wykonane koncepcje?
Odpowiedź:

Jako właściwe będą przyjmowane referencje dotyczące opracowania: koncepcji 
programowo-planistycznych i koncepcji programowo-przestrzennych oraz kompleksowe opracowania projektowe w skład, których wchodził etap opracowania ww. koncepcji.

Pytanie 2:

Czy referencje muszą być wystawione wyłącznie na firmę czy mogą być wystawione na osoby fizyczne?
Odpowiedź:

Referencje muszą być wystawione na Wykonawcę, czyli podmiot, który składa ofertę.
Pytanie 3:

Jakie są stawiane wymagania dla konsorcjum dotyczące ubezpieczenia i referencji, czy wystarczy, że jeden konsorcjant spełni określone wymagania lub obaj konsorcjanci spełniają wymagania częściowo?
Odpowiedź:

Dane dotyczące referencji i ubezpieczenia od konsorcjantów będą sumowane. Każdy z członków konsorcjum musi wykazać się doświadczeniem w realizacji zamówień w zakresie w jakim będzie wykonywał zamówienie zgodnie z ofertą. Jeżeli chodzi o ubezpieczenie to zwracam uwagę na fakt, że z chwilą złożenia oferty polisa ubezpieczeniowa nie jest wymagana i Komisja przetargowa nie będzie sprawdzała, czy każdy oferent jest ubezpieczony. Ubezpieczenie będzie wymagane jedynie od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.
Pytanie 4:

Proszę o określenie przybliżonej długości planowanej drogi.
Odpowiedź:

Długość odcinka objętego zamówieniem wynosi ok. 13 km.

Pytanie 5:

Proszę o określenie ilości istniejących „obiektów” objętych ekspertyzą.
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat ilości istniejących obiektów objętych ekspertyzą gdyż ilość ta wyniknie z przyjętego przez Wykonawcę przebiegu drogi.

Pytanie 6:
Czy na całej długości istniejącego odcinka ul. Wodzisławskiej objętym zakresem opracowania występuje pełna lub częściowa ewidencja obiektów inżynierskich?
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat ilości istniejących obiektów objętych ekspertyzą, gdyż ilość ta wyniknie z przyjętego przez Wykonawcę przebiegu drogi.

Pytanie 7:

Proszę o podanie dla istniejących obiektów inżynierskich w ciągu istniejącej drogi klas obciążenia w zakresie opracowania.
Odpowiedź:

O określenie klas obciążenia istniejących obiektów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 933 
należy wystąpić do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach.
Pytanie 8:

Czy Zamawiający posiada karty i książki istniejących obiektów inżynierskich oraz czy jest możliwość wglądu do nich?
Odpowiedź:

O karty i książki istniejących obiektów inżynierskich należy wystąpić do właściwych zarządców dróg. Miasto posiada jedynie książki obiektów mostowych położonych w ciągach dróg gminnych na obszarze miasta Wodzisławia Śląskiego.

Pytanie 9:

Proszę podać kilometraż drogi w istniejącym ciągu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje danymi dotyczącymi kilometraża w istniejącym ciągu drogi wojewódzkiej nr 933. Odcinek drogi 933 podlegający opracowaniu można określić od skrzyżowania ul. Pszowskiej i Strażackiej w Wodzisławiu Śląskim do granicy gminy 
Mszana z miastem Jastrzębie Zdrój.     

Pytanie 10:

Czy na całym odcinku drogi jest obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego?
Odpowiedź:
Zarówno część obszaru miasta Wodzisławia Śląskiego jak i gminny Mszana na trasie planowanej drogi nie posiada obowiązującego planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 11:

Czy obecnie w planie Gminy Mszana i Miasta Wodzisławia został wydzielony korytarz, który pozwala na wykonanie dwóch wariantów drogi?
Odpowiedź:
Na etapie opracowania koncepcji programowo-planistycznej plan miejscowy nie limituje przebiegu drogi. To opracowana koncepcja ma ten przebieg wskazać.
Pytanie 12:

Proszę o informację na temat parków krajobrazowych oraz obszarów objętych programem NATURA 2000, przez które będzie przebiegała droga.
Odpowiedź:

Szczegółowa informacja na temat obszarów objętych programem NATURA 2000 znajduje się na stronie internetowej Ministerstwa Ochrony Środowiska pod adresem:  http://natura2000.mos.gov.pl/natura2000/ . Przy czym na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego i gminy Mszana takie obszary nie występują. 

Pytanie 13:
Na podstawie zapisu - pkt. 4 wzoru umowy proszę o określenie, która i jaka część koncepcji ma być szacowana szczegółowo, a która ogólnie?
Odpowiedź:

Określenie szczegółowości poszczególnych elementów koncepcji zostały określone w §3 pkt 5 do 14 projektu umowy.
Pytanie 14:

Na podstawie pkt. 6 – wzoru umowy proszę o określenie ilości projektowanych obiektów oraz ich charakterystyki i szczegółowości dokumentacji dla tych obiektów.
Odpowiedź:

Ilość projektowanych obiektów będzie wynikać z przyjętych przez Wykonawcę wariantów tras i na chwilę obecną nie jest możliwa do określenia przez zamawiającego. Charakterystyka obiektów została określona §3 pkt 5 i 6 projektu umowy,  natomiast szczegółowość dokumentacji w  §3 pkt 3, 8, 12 i 14 projektu umowy. 

